
 

Veřejná zakázka Výměna koberců v knihovně v UKB 

Rozhodnutí o výběru    
  Strana 1 (celkem 3) 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Výměna koberců v knihovně v UKB 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004467  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka Iridium spol. s r.o., Masarykova 118, 664 42 Modřice, IČ 
46900667, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

HODNOCENÍ NABÍDEK 

Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 80 % 

Vlas z recyklovaného materiálu 10 % 

Délka záruky v měsících 10% 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení 
získaných v dílčích kritériích.  

Způsob hodnocení nabídek podle kritéria nabídková cena. 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena pro potřeby 
hodnocení bude stanovena součtem nabídkové ceny za předmět díla bez stěrkování a ceny 
odpovídající stěrkování 700m2..  

Nabídková cena pro potřeby hodnocení, jakož i cena za předmět díla bez stěrkování a cena za 1m2 
stěrkování, budou stanoveny v Kč bez DPH a budou uvedeny ve formuláři nabídky. Pro 
vypočtení nabídkové ceny pro potřeby hodnocení může uchazeč využít vzorce v přiloženém 
souboru „kalkulacka.xlsx“. 

Nabídková cena pro potřeby hodnocená bude hodnocena dle následujícího vzorce: 



Veřejná zakázka Výměna koberců v knihovně v UKB 

Rozhodnutí o výběru    
  Strana 2 (celkem 3) 

Počet bodů  
             nabídka s nejnižší cenou 

=    ---------------------------------------------------  x  100 x 0,8 
                 hodnocená nabídka 

Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Vlas z recyklovaného materiálu. 

Nabídka obdrží v tomto kritériu tolik procent bodů, kolik procent recyklovaného materiálu je obsaženo 
ve vlasu koberce. Tj. např. nabídka se 100% recyklovaným materiálem obdrží plný počet bodu, 
zatímco nabídka s 10 % podílem recyklovaného materiálu ve vlasu obdrží pouze 1/10 maximálního 
počtu bodů v tomto kritériu.  

Výpočet bodů bude proveden v souladu s přílohou „kalkulacka.xlsx“. 

Délka záruky v měsících 

Zadavatel požaduje záruku minimálně v délce 60 měsíců. Účastníci, jejichž nabídky budou 
obsahovat záruku kratší nebo záruku nebudou obsahovat vůbec,  budou vyloučeni za 
zadávacího řízení. Záruka delší než 60 měsíců bude předmětem hodnocení, a to až do délky 120 
měsíců. Záruka delší než 120 měsíců bude hodnocena stejně, jako záruka délky 120 měsíců. 
Přidělování bodů v rámci kritéria je lineární, tedy za každých 1 měsíc navíc uchazeč obdrží 1/6 bodu. 

Příklad: Nabídka obsahující délku záruky 60 měsíců tedy obdrží 0 bodů, nabídka obsahující 72 měsíců 
obdrží 2 body, 84 měsíců 4 body, 96 měsíců 6 bodů, 108 měsíců 8 bodů a nabídka obsahující 120 a 
více měsíců obdrží plných 10 bodů. 

Výpočet bodů pro záruku od 60 měsíců výše bude proveden v souladu s přílohou „kalkulacka.xlsx“. 

 

 

Předmětem hodnocení byly následující nabídky: 

Poř. č. 

nabídky 
Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Právní forma 

Nabídková 
cena (pro 
potřeby 
hodnocení) 

Vlas z 
recyklovaného 
materiálu 

Délka 
záruky v 
měsících 

2 
ProInterier s.r.o., Bavorská 
2780/2, Stodůlky, 155 00 
Praha 5, IČ 47122374 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

2.919.110,- 
Kč bez DPH 

100% 
60 

3 
Iridium spol. s r.o., 
Masarykova 118, 664 42 
Modřice, IČ 46900667 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

3.099.728,- 
Kč bez DPH 

100% 
120 

 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývají z výše uvedeného: 

Pořadí Identifikační údaje účastníka Celkový počet bodů 
Poř. č. 

nabídky 

1.  Iridium spol. s r.o., Masarykova 118, 664 42 
Modřice, IČ 46900667 

95,34 3 

2.  ProInterier s.r.o., Bavorská 2780/2, Stodůlky, 155 
00 Praha 5, IČ 47122374 

90,00 2 

 



Veřejná zakázka Výměna koberců v knihovně v UKB 

Rozhodnutí o výběru    
  Strana 3 (celkem 3) 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele je možno podat námitky, které je nutno zadavateli doručit do 15 

dnů ode dne doručení rozhodnutí o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek 

proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít s vybraným dodavatelem smlouvu. 

 

 

 
 
 

Mgr. Marta Valešová, MBA 
kvestorka 

(podepsáno elektronicky) 

 

 


		2017-06-12T17:10:09+0200




